

# Ünal Öztürk

- şiirler -

**Yayın Tarihi:**

21.03.2021

**Yayınlayan:**

Antoloji.Com Kültür ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tüm yayın hakları şairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Şiirlerin kopyalanması gerçek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dağıtılması Türkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin önceden yazılı iznini gerektirir. Bu doküman, şairin kendisi veya temsil hakkı verdiği kişinin isteği üzerine Antoloji.Com tarafından, şairin veya temsilcisinin beyanları doğrultusunda yayınlanmıştır. Bu dokümanın yayınlanması kullanılması dağıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve şiir içerikleri ile ilgili anlaşmazlıklarda Antoloji.Com hiç bir şekilde sorumlu ve taraf değildir.

## **Gizli Sevda**

Efkârım sönmüyor uzak olduđun kadar yasak olduđun için bana.  
Sanki bir bilmece çözmeye cesaret edemediđim bu sevda.  
Mühürledim kalbime bu dizelerde döküyorum sana  
Adını hep içimde sakladığıım bu gizli sevda.

Ünal Öztürk

## **Kim Bilir**

Kim bilir kaç bahar daha geçecek  
Gözlerinden tutsak kaldığım  
Kim bilir ne yağmurlar yağacak  
Baktığın bulutlara dörtlükleri yazdığım

Kim bilir hangi rüyâ gerçek olacak  
Karşımda hayâlinle uyandığım  
Kim bilir kader,nasıl ağını örecek  
Sana tutkun olup yokluğuna yandığım.

Ünal Öztürk

## Nerede Şimdi

Nerede sadeliğine meftûn olduğum güzelliğin  
Yitip giden özlemin nerede şimdi  
Bulut bulut döküldüm şehrine sensizliğin  
O Çaykarası gözlerin nerede şimdi

İslandım sevdanın çiseli yağmurunda  
Suskun gönlüm seni arıyor yine yoksun yanımda  
Her gün intizar ettiğim yokluğunda  
O Çaykarası gözlerin nerede şimdi.

Ünal Öztürk

## **Sensizlik Zindanında**

Ne vakit gelecek o gün seni göreceğim  
Yokluğunu daha ne kadar çekeceğim  
Hasretin çaresiz bir ukte içimde kalan  
Sensizlik zindanında bir ömür geçireceğim

Bir gün daha geçiyor seni düşlediğim  
Dil-i viran olsa da her yanım yine seveceğim  
Yüreğimde saklı kalan nihan sevdan ile  
Sensizlik zindanında bir ömür geçireceğim.

Şevdan ile gidiyorum resmin kalacak aklımda  
Özlemin derin bir yara,kanayacak başka diyarda  
Kehribar gözlerinden uzaklarda  
Sensizlik zindanında bir ömür geçireceğim

Ünal Öztürk

## **Yokluđuna Alıřkırım**

Karşı köyün ışıkları yanıyor ıřıl,ıřıl  
Baktım yine hayâline parıldadı gözlerim  
Sen padiřah kızısın ben bir garip kelođlanım  
Seni sen olmadan sevdim,yokluđuna alıřkırım.

Ünal Öztürk